
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/442/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Parczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2023 r. poz.40, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U.z 2023 r. poz. 702, z późn. zm.) - Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

     

§ 1. W uchwale Nr XLII/251/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Parczew (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

poz. 6097) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3.  Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt 3, jeśli  stanowi pomoc de minimis może być udzielane na 

podstawie niniejszej uchwały do 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.        

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Naumiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 listopada 2023 r.

Poz. 6694


		2023-11-29T11:56:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




